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Gülen’in sağ kolu ile eski AKP Gençlik Kolları Başkanı sosyal medyada tartıştı

Mevlüt Hilmi Çınar ile AKP Gençlik Kolları eski Genel Başkanı İsmail
Karaosmanoğlu sosyal medyada tartıştı.

Fethullah Gülen’in onursal başkanı olduğu Niagara Vakfı'nın yöneticisi ve AKP eski Milletvekili Mehmet İhsan Arslan’ın
damadı olan Mevlüt Hilmi Çınar ile AKP Gençlik Kolları eski Genel Başkanı İsmail Karaosmanoğlu sosyal medyada tartıştı.

Darbe tartışmalarının ardından AKP Gençlik Kolları eski Genel Başkanı İsmail Karaosmanoğlu Twitter’da tartışma yaratan
şu mesajı paylaşmıştı:

“15 Temmuzdaki hain kalkışmaya kadar hobi amaçlı birkaç çakım vardı sadece. Şimdi, bir mangayı donatacak kadar silah
ve mühimmatım var. Benim gibi de yüzbinler var. Bir daha ‘başka şekilde’ iktidar değiştirmeye niyetlenen olursa
deneyeceğimiz çok fantezi var haberiniz olsun.”

İşte o mesaj:
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Bu mesajın ardından Fethullah Gülen’in onursal başkanı olduğu Niagara Vakfı'nın yöneticisi Mevlüt Hilmi Çınar, İsmail
Karaosmanoğlu’na “İsmail mesajının içeriğine mi yanayım, altındaki seviyesiz yorumlara mı?! #15Temmuz darbe
tiyatrosunda 257 masum vatandaşın vefatına vesile olanları en iyi Saray biliyor çünkü fidan-akar-saray tezgahıdır o gece;
ve maalesef bu gerçeği birçok üst ve orta seviye AKP’li de biliyor!” diye karşılık verdi.

İşte o mesaj:

“YAKIN DOSTUNUZ, BENİM DE TANIDIĞIM MUHABBETİNİ SEVDİĞİM…”

Firari FETÖ’cü Mevlüt Hilmi Çınar daha sonra şunları yazdı:

“Masum Hizmet gönüllüsü 600 Bin insani kadını erkeği bebeğiyle hapislere tıktınız; tek bir delil olmadan 18 Temmuz sabahı
100Bin civarı kamu görevlisini işten attınız. Kaç saatte kanaat getirdiniz bu kadar insanın darbeye karıştığına? Bayağı ve
basit bir senaryo ile hak çiğnediniz

Yakın dostunuz, benim de tanıdığım muhabbetini sevdiğim @Erololcok

 ve masum oğlunun ölümüne de bu kirli tezgahı planlayanlar vesile oldu, sonra timsah göz yaşı döktüler cenazesinde. Yeter
artık bu kadar pespayelik!Kendinize gelin,insanların akıllarıyla, onurlarıyla dalga geçmeyin!

4 senedir 1 delil sunamadınız darbeyle alakalı. Mecliste soruşturulmasına kendi oylarınızla karşı çıktınız, aranızın iyi olduğu
Trump yönetiminden 4 senedir yalvara yalvara iadesini istediğiniz Hocaefendi’yi geri almayı bırakın, baktınız olmadı
kacirmaya bile çalıştınız.

Kendi uydurduğunuz darbe tiyatrosunda kendi fantezilerinizle kendi hayal dünyanızda yaşayıp, toplumda derin yaralar
açtınız. Aileleri böldünüz, dostlukları çöpe attınız, nesiller boyu imar edilmesi zor sosyal tahribatlar yaptınız.

Şimdi kalkmış, silahlandık hazırız kimse darbe yapamaz sacmaliklari söylüyorsunuz. Allah memleketi sizin düşüncenizden



de, tiyatro ve gerçek Darbelerden de korusun!

Allah vermesin ama gerçek darbe olursa, tank egzozuna atlet tıkayarak durduramazsınız; depoladığınız mühimmatlarla da.
Çukurambar’da nargile içip, ihale dağıtmaya benzemez bu işler. Ciddiyetle memleket için çalışın çabalayın,
yapmayacaksanız bari susun ve yapanlara yol açın!!!”

İşte o mesajlar: 

“NEYİ İNKAR EDİYORSUN MEVLÜT”

AKP Gençlik Kolları eski Genel Başkanı İsmail Karaosmanoğlu ise şunları yazdı:

“Sen kendi derdine yan Mevlüt! Şizofren bir sapığı Mehdi belleyip arkasına düşmüşsün. Yaptığı tezgahı başkasına yıkmak
Fetö’”cülerin ahlakı. Allah sizi bu dünyada rezil etti, umulur ki geç olmadan akleder ve içine düştüğün bataktan çıkarsın.
Yoksa ahiretin de berbat olacak.

Neyi inkar ediyorsun Mevlüt! Sürat teknoloji yöneticilerinin gecenin beşinde TRT’nin çitlerinden atlayarak kaçması mı
tiyatro? Darbe gecesi Akıncı üssünde donlarıyla teslim aldığımız imamlarınız Kemal Batmaz ve Adil Öksüz’ün darbe öncesi
Pensilvanya ziyaretleri mi tiyatro?

Fetö’cü emniyet müdürünü de tankın içine biz mi soktuk? Sapık şizofrenin darbe öncesi ve sonrası konuşmalarında
anırarak verdiği kripto şifreleri de biz mi telkin ettik kendisine?

Kerim Balcı eblehine o gece canlı yayındaki sözlerini de biz mi söylettik? Bu darbenin sapık örgütünüzün Pensilvanyadaki



tapınağında nasıl kurgulandağını adın gibi bildiğine emin olmasam sana binlerce delille anlatırdım 15 Temmuz FETÖ darbe
girişimini!

Dünyanın en sinsi aynı zamanda en ezik örgütünüsünüz. 40 yıl boyunca hazırlandığınız darbenin, millet tarafından tankın
eksozuna atlet tıkamak suretiyle engellenmesini belliki sümüklü şizofren hocan da sen de hala hazmedememişsiniz!

15 Temmuz ve öncesindeki zulmünüze aldırmadan yüzsüz ve kendini kandırarak hayata devam etmek silik ve karaktersiz
yetiştirilmenizden, onu biliyoruz. O yüzden seninle ödediğimiz bedellere ve şehitlerimize dair tartışmam. Sakın bir daha Erol
abiyi ve şehitlerimizi ağzına alma!

Kafanızı kuma gömmüşsünüz, gerçek dünyadan bihaber tepetaklak giderken bile kibirinizden taviz vermiyorsunuz! Ve sana
son sözüm ; Fetoş denen sapkın şizofrenin peşinden giden herkes benim gözümde esfel-i safilin’dendir ve öyle muamele
görür !

Bu dünyadaki layığınız bu!”

İşte o mesajlar:
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